
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/115/2025 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty nr DK-GL.545.2.3.2025 z dnia 7 lipca 2025 r. oraz po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec, od 1 września 
2025 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/30/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 4612



Załącznik do uchwały Nr XXIV/115/2025 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec od dnia 1 września 

2025 r. 

Lp. Plan sieci publicznych szkół podstawowych 
 Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

 
Granice obwodów szkół 

od dnia 1 września 2025 r. 
1. Szkoła Podstawowa  

im. gen. Józefa Bema   
w Bojszowie 

Bojszów  
ul. Szkolna 23 

sołectwa:  
Bojszów i Łącza 
w zakresie kl. I-VIII 

2. Szkoła Podstawowa  
w Bycinie 

Bycina 
ul. Szkolna 13 

sołectwo  
Bycina  
w zakresie kl. I-III 

3.  Szkoła Podstawowa 
im. Bolesława Chrobrego 
w Chechle 

Chechło 
ul. Szkolna 1 

Sołectwa: 
Chechło, Łany 
w zakresie kl. I-III 

4. Szkoła Podstawowa  
w Kleszczowie 

Kleszczów 
ul. Szkolna 23 

sołectwa:  
Kleszczów, Ligota Łabędzka, Rzeczyce, 
Taciszów 
w zakresie kl. I-VIII 

5. Szkoła Podstawowa  
w Pławniowicach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Pławniowicach 

Pławniowice 
ul. Gliwicka 107 

sołectwa:  
Pławniowice 
w zakresie kl. I-III 

6. Szkoła Podstawowa  
w Poniszowicach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Poniszowicach 

Poniszowice 
ul. Gliwicka 32 

1.sołectwa:  
Poniszowice, Słupsko, Widów, Niewiesze, 
Niekarmia 
w zakresie kl. I-VIII 
2.sołectwo  
Bycina 
w zakresie kl. IV-VIII 

7. Szkoła Podstawowa  
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 
Rudnie  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Rudnie 

Rudno 
ul. Szkolna 9 

sołectwo  
Rudno  
w zakresie kl. I-III 

8. Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II  
w Rudzińcu 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Rudzińcu 

Rudziniec 
ul. Gliwicka 5 

1.sołectwo  
Rudziniec  
w zakresie kl. I-VIII 
2.sołectwa:  
Rudno, Pławniowice, Chechło, Łany  
w zakresie kl. IV-VIII 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4612


	UCHWAŁA NR XXIV/115/2025 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudziniec od dnia 1 września 2025 r.

		2025-07-21T06:24:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




